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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hogyan kaphatott egy 13 éves gyerek fegyverviselési 
engedélyt? Mely hivatali szervek hibáztak?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A blikk.hu portálon megjelent „Ügyfélkapun kért és kapott fegyverviselési engedélyt egy 13 éves
fiú: kihallgatták az apját, ezt mondta a Blikknek” című cikk szerint az ügyfélkapun keresztül, bármi
trükközés nélkül jutott fegyverviselési engedélyhez egy 13 éves fiú. Az ügyben nyomozást indított a
rendőrség:

„A gyereknek saját gázriasztó pisztolya van, zsebpénzéből vette jogszerűen. Besétált egy budapesti
fegyverboltba, összespórolt pénzéből leszámolta a 40 ezer forintot és hazavitte a fegyvert. Ki nem
bonthatta, amíg haza nem ért vele, a jogszabályok ugyanis csak a pisztoly vásárlását engedik meg
kiskorúnak is, pontosabban nem kötik nagykorúsághoz a gázfegyver birtoklását.

A fiú ereklyeként őrizte otthon a szerkezetet, szülei tudtával és azzal a feltétellel, hogy betartja az
előírásokat, és soha nem viszi ki a lakásból. De ha lúd, legyen kövér alapon, a gyerek elhatározta,
szerez rá egy hivatalos engedélyt. Az interneten kutakodva rájött, hogy ehhez semmi mást nem kell
tennie, mint ügyfélkapun igényelni az igazolványt.

– Azt gondoltuk, úgysem fogja megkapni, ezért hagytuk, hadd csinálja. A weboldalon meg kellett
adni a saját és a gázfegyver adatait. Mivel csak 13 éves, biztos voltam benne, hogy fennakad a
rendszer szűrőjén, a fegyverviselési engedély alapfeltétele ugyanis a nagykorúság. Aztán egyszer
csak  hozta  a  postás  borítékban  a  plasztikkártyát  a  fiam nevével,  a  fegyver  típusával  és  gyári
számával – mondta el az apuka, aki fia személyes adatai védelmében kérte, hogy se az ő nevét, se a
gyerekét ne említsük.

Mindez nem derült volna ki, ha a fiú el nem veszíti az engedélyt és valaki meg nem találja. Most a
rendőrség nyomoz, hogyan fordulhatott elő mindez, már nem az elvesztés, hanem a kiállítás. Ez



okból az édesapát is kihallgatták kedden délután. Az apa szerint hiba van a technikai rendszerben,
ami nem szűri ki a kiskorúakat, hanem a kérelem beérkezésekor csak azt vizsgálja, tényleg eladták-e
azt a gyári számú gázpisztolyt annak a személynek.”

 

Kérdezem Önt:

Hogyan kaphatott egy 13 éves gyerek fegyverviselési engedélyt? Mely hivatali szervek hibáztak?

 

Budapest, 2023. április 2.
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